Sanctus  Gabriel
a Duisco.

Sanecius Joannes
Quizuja.

Sanctus Thomas
Danchi.

Sanctus  Franci-
scus Meacensis.

Sanectus Thomas
Cosagui.

SIS ([

Jesu suscepit. Moribus haud immutatis franciscales Tho-
mae domum non christianorum domicilium sed latro-
num speluncam appellabant. Uxor ejus f(liique idolis
serviebant flagitiis omnibus dediti, Supernae gratiae lu-
mine ac divinae injuriaec dolore correptum anteactae
vitae poenituit: conjugem liberosque ad sanam frugem
revocavit, divitias suas pauperibus largitus est. In aegris
curandis assiduus cathechistae munere fungebatur. Cum
fratribus minoribus vastam Nyphon insulam lustravit
tertioque ordini sancti Franeisci nomen dederat.

§. 19. Franciscus Meacensis hyppocraticae artis do-
ctor, tanfum sibi nomen comparavit in morbis sanandis,
ut in universo Japoniae regno splendide celebraretur,
medicique agnomine appellaretur. Adolescens Bonziorum
sectam coluerat, assidueque animo volutabat, an vera es-
sent religionis suae dogmata. Una cum filio proregis
Bungii aliisque viris comitatus est classem ab imperatore
Taicosama adversus Coreae regem comparatam. Bello
composito de religionis suae verifale sermocinatus est
cum ethnico, qui nuper errorem abjuraverat. Placet con-
silium ab eo traditum christianum cathechistam adeundi.
Cum illo colloquitur, dat manus vietas, baptismate ablui-
tur. Ejus rei fama per Japoniam universam perlata uxor et
ipsa christiana efficitur. Franciscus acri ingenio praedi-
tus, non modo lihros medicos conscripsit, sed quibus
etiam religionis christianae veritatem tueretur, Bonzio-
rum argumentis refutatis. Toto vitae suae spatio animis
corporibusque juvandis se dedit. Fratres minores eo in-
terprete ufebantur ; eique tertii ordinis seraphici patris
habitum largiti fuerant. Sextum et quadragesimum aeta-
lis annum agebat. :

S. 20. Thomas Cosaqui quinto ac decimo aetatis
anno martyrii gloriam assequutus est. Aquis lustralibus
una cum patre suo regeneratus fuerat, atque undecimo vi-
tae anno traditus heato Petro Baptistae, qui illum sancti
Francisci fertii ordinis habitu ornavit. Accepto cathe-
chistaec munere adolescens non modo rudes sed doctis-
simos quoque ad fidei dogmata amplectenda falsis so-
phismatibus detectis impellebat. Vigiliis aliisque affli-
clationibus corpus in servitutem redigebat. Seraphici pa-
tris vestigiis insistens, En-cximﬂrum ministerio mancipa-
tus, mirum est qua alaeritate nullis fractus laboribus
nullisque periculis deterritus ad supremum usque spi-
ritum franciscalibus sacra peragentibus inservierit.